
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.03.2019                                           д. Шадрино                                                   № 12 

 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров  

разрешенного строительства 

 

 В соответствии со ст. 40  Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования 

«Шадринское» от 13.07.2018 № 13/7 «О проведении публичных слушаний по 

вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства в муниципальном образовании «Шадринское», 

протоколом публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в 

муниципальном образовании «Шадринское» от 21.03.2019 г. № 1, Правил 

землепользования и застройки в муниципальном образовании «Шадринское», 

утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования 

«Шадринское» от 24.12.2013 № 14/2, Администрация муниципального 

образования «Шадринское» п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставить Буранову А.А. разрешение на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 

18:18:082003:472, по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, 

д.Шадрино, ул.Садовая, д.9, кв.1 в части сокращения минимального расстояния от 

границы земельного участка с южной стороны до 1,0 м.  

       2. При определении предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 1 

настоящего постановления, применять значения, установленные действующими 

Правилами землепользования и застройки в муниципальном образовании 

«Шадринское». 

3. Контроль за выполнением данного постановления, оставляю за собой. 

 

Глава  Е.Ф.Быкова 
 

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/430695762


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


